关于发挥部门网站作用  加强信息化建设的通知
学校各单位：

发挥部门网站建设、加强信息化建设，不仅是我校改进作风、创新管理方式、建设信息化服务功能的重要举措，是学校各部门服务全校师生、推进部门工作的重要平台，也是我校对外宣传的窗口和政务信息公开的重要渠道。校党委高度重视我校各单位、部门的网站建设、更新情况，督促宣传部对各网站进行检查，发现学校各单位网站建设参差不齐。现将截止3月24日检查情况通报如下，希望有关部门高度重视此项工作，从方便工作、提高工作效率的角度出发进行部门网站建设，指定专人负责部门网站内容的更新，做到与日常业务同步，为师生查找相关资料提供方便，公示机构电话号码，方便联系。

	单位
	最近更新时间
	存在问题

	校办公室
	2014年12月19日
	栏目更新速度比较慢

	人事组织部
	2015年03月20日
	1.创先争优栏目页面有错误

2.首页图片栏目是空的

	纪委、审计监察处
	2014年09月17日
	1.工作动态内容太少

2.除工作动态外其他栏目最近更新时间是2013年

	工会
	2015年03月20日
	文章内容出现标题重复

	教务处
	2015年03月03日
	无

	科技处
	2015年01月14日
	文章发稿格式不规范

	学工处（团委、就业）
	2015年03月19日
	文章发稿格式不规范

	财务（发展规划）处
	2015年03月23日
	文章发稿格式不规范

	后勤管理（国资）处
	2015年03月20日
	无

	保卫处
	2015年03月12日
	1.栏目内容太少
2.安全知识事件通报没信息

	研究生部
	2015年02月20日
	文章发稿格式不规范

	新校区建设规划办公室
	2015年03月03日
	栏目信息量少

	美术系
	无
	有域名网站打不开

	成人教育学院
	2015年03月20日
	无

	民族师范学院
	2012年08月23日
	1.多年未更新

2.文章发稿格式不规范

	人文学院
	2015年03月16日
	党建专栏和群众路线专栏打不开

	教育学院
	2015年03月20日
	无

	政法学院
	2015年03月23日
	1.网站长时间未更新

2.文章发稿格式不规范

	生命与地理科学学院
	无
	有域名但网站打不开

	计算机学院
	2014年03月13日
	无

	体育学院
	2015年03月10日
	有域名但网站打不开

	经济管理学院
	2014年09月18日
	文档下载栏目没有信息

信息量太少共55条

	数学系
	无
	有域名但网站打不开

	物理系
	2015年03月22日
	无

	化学系
	2014年12月18日
	信息更新比较慢

	外语系
	2014年12月8日
	1.长时间未更新
2.文章发稿格式不规范

	音乐系
	2015年03月13日
	文章发稿格式不规范

	思政理论课教学科研部
	无
	网站打不开

	实验设备管理中心
	2015年01月07日
	首页页面有代码问题

	网络信息管理中心
	2014年12月31日
	无

	学报编辑部
	2014年12月02日
	无

	图书馆
	2014年12月30日
	无

	国际教育交流中心
	2015年03月11日
	信息更新较慢

	青藏高原环境与资源教育部重点实验室
	无
	网站打不开

	后勤服务中心
	2015年03月23日
	无

	青海省高校师资培训中心
	无
	网站未建设

	青海师范大学附属中学
	无
	服务器问题 网站打不开

	青海师范大学第二附属中学
	2014年03月17日
	文章发稿格式不规范

	青海师范大学第三附属中学
	2015年03月17日
	无